

# Produktinformationen

2027

## Muntermacher



### Zutaten und Inhaltsstoffe

Wasser, WEIZEN (DINKEL), ROGGENMEHL 1150, WEIZENVOLLKORN (DINKEL), Kürbiskerne Europa, Walnußbruch, Chia Samen, Hefe, Meersalz, BACKMITTEL (weizengluten, dextrose, malzmehl (weizen,gerste), flohsamenschalen, emulgator sonnenblumenlecithin), Rapsöl, PFLANZENFASER, Backhonig, GEWÜRZMISCHUNG (rapskerne, senfsaat, rogggenmalz, cumin, bockshornklee, pfeffer).

### Allergene

#### glutenhaltig, Schalenfrüchte, Senf

### Nährwertangaben

100 g enthalten durchschnittlich

Brennwert :	1.098,59	kJ /	261,16	Kcal
Fett :	7,64	g		
davon gesättigte Fettsäure :	0,98	g		
Kohlenhydrate :	36,60	g		
davon Zucker :	1,86	g		
Eiweiß :	9,69	g		
Salz :	1,41	g		

80% Dinkel 20% Roggen

Dinkelbrötchen mit Chia Kürbis und Walnüssen

Glutenhaltige  
Getreide

Senf

Schalenfrüchte